

W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na „**Dostawy materiałów instalacyjno-sanitarnych, elektrycznych, budowlanych, wodomierzy, pieców i papy**” oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759.) Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

ZADANIE nr 2 – Dostawa materiałów elektrycznych

Pytanie 1

Pozycja 2 - formularza cenowego(zał. nr 4) – Jaką średnicę ma mieć drut odgromowy?

Odpowiedź:

Drut odgromowy ma mieć średnicę \varnothing 8 mm.

Pytanie 2

Pozycja 3 - formularza cenowego(zał. nr 4) – Jaki wymiar bednarki?

Odpowiedź:

Wymiar bednarki to 40x3

Pytanie 3

Pozycja 6 - formularza cenowego(zał. nr 4) – Czy projektor ma być z czujnikiem, czy bez?

Odpowiedź:

Projektor halogenowy ma być z czujnikiem ruchu.

Pytanie 4

Pozycja 44 - formularza cenowego(zał. nr 4) – Ilu polowy ma być ogranicznik napięć, na jaką sieć i na jaki prąd udarowy?

Odpowiedź:

Ogranicznik ma być jednofazowy /230V/0,2 ÷ 2 kW (potencjometr obrotowy).

Pytanie 5

Pozycja 58 - formularza cenowego(zał. nr 4) – Czy w tej pozycji w miejscu ilość ma być 50 m zamiast 50 szt.? – sprzedawane są na metry.

Odpowiedź:

Ilość ma być podana w mb.

Pytanie 6

Pozycja 59 - formularza cenowego(zał. nr 4) – Czy w tej pozycji w miejscu ilość ma być 20 m zamiast 20 szt.? – sprzedawane są na metry i czy Zamawiający dopuszcza wycenę 25 m ponieważ sprzedawane są w krążkach po 25 m.

Odpowiedź:

Ilość ma być podana w mb.

Pytanie 7

Pozycje 21,22 i 103 – formularza cenowego (zał. nr 4) - Proszę o podanie barwy światła.

Odpowiedź:

Barwa światła 830,840.

Pytanie 8

Pozycja 96 – formularza cenowego (zał. nr 4) – Jaką długość ma mieć żarnik?

Odpowiedź:

Żarnik ma mieć długość 78 mm.

Pytanie 9

Pozycja 102 – formularza cenowego (zał. nr 4) – Do jakich świetlówek ma być zapłonnik?

Odpowiedź:

Zapłonnik ma być do świetlówek 18W, 36W.

Pytanie 10

Pozycja 81 – formularza cenowego (zał. nr 4) – Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie wstawki bezpiecznikowej dolnej 63A ponieważ 100 amperowe nie są spotykane na rynku (maksymalnie do 63A)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowanie wstawki bezpiecznikowej dolnej 63A.

Pytanie 11

Pozycje 30,31,32,33 – formularza cenowego (zał. nr 4) – Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie łączników 250/10A?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łączników 250/10A.